令和２年４月１７日

保護者の皆様へ

高鍋町立高鍋東中学校

校 長 外 山 宏 幸

新型コロナウィルス感染対策に伴う対応について（お知らせ）

保護者の皆様には、新型コロナウィルス感染拡大予防に係る対応につきまして、ご理解とご協力をいただ

き感謝申し上げます。

さて、来週〔４月２０日（月）～〕の対応につきましては、町小・中学校校長会と教育委員会で協議した

結果、下記のとおりとなりますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 来週の登校等について

〇 ４月２０日（月） 通常登校 ５校時まで 給食あり

〇 ４月２１日（火） 通常登校 ６校時まで 給食あり

〇 ４月２２日（水）以降については、２０日（月）の町小・中学校校長会で協議の後、別途お知らせ

します。

２ 部活動について

４月２０日（月）から当面の間（5月6日頃まで）中止します。

３ その他

〇 ４月14日付け配付文書でお願いした「高鍋東中安心メール」への登録を早めにお願いいたします。

21日（火）までに、本名での登録をお願いします。学校と家庭間の緊急連絡等に活用します。

〇 本日配付しました「PTA総会の中止にともなう議事の承認について」（お願い）の文書で、キリトリ線

以下の「PTA総会の議事に関する承認について」（回答）の提出期限を24日（金）までとしています。

今後、学校登校日等の変更がある場合は、提出期限を延期することもありますので、その際は後日連

絡します。

〇 本年度は、家庭訪問は中止しましたが、学級担任が家庭の所在地だけの確認を行う予定としています

ので、予めお知らせいたします。（4月20・22・24・27日の15時30分頃から）